
 

ZARZĄDZENIE Nr 2/2019  

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 stycznia 2019 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 72/2013 Rektora UKSW z dnia 3 października 2013 r. 

w sprawie organizacji przygotowania psychologiczno-pedagogicznego studentów UKSW 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt.1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 17 

stycznia 2012 r. w sprawie standardów kształcenia przygotowującego do wykonania zawodu 

nauczyciela (Dz. U. z 2012 r., poz. 131), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 72/2013 Rektora UKSW z dnia 3 października 2013 r. w sprawie organizacji 

przygotowania psychologiczno-pedagogicznego studentów UKSW, zmienionego Zarządzeniem  

Nr 78/2013 Rektora UKSW z dnia 15 października 2013 r., Zarządzeniem Nr 96/2013 Rektora UKSW 

z dnia 11 grudnia 2013 r., oraz Zarządzeniem Nr 86/2017 Rektora UKSW z dnia 9 listopada 2017r., 

załącznik otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


